PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO
Gabinete da Presidência

 ATO TRT 11ª REGIÃO Nº 243/2015/SGP

Nomeia Darlan Medeiros da Silva para o cargo
efetivo de Técnico Judiciário, Área
Administrativa.

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA
11ª REGIÃO, Desembargadora MARIA DAS GRAÇAS ALECRIM MARINHO, no uso
de suas atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO a relação de candidatos habilitados no Concurso
Público  C-074  e  a solicitação  da  Secretaria  de  Gestão  de  Pessoas  à  fl.  3420  da
MA-1150/2015;

CONSIDERANDO o que dispõem os artigos 9º, I, e 10, ambos da Lei nº
8.112/90;

CONSIDERANDO a existência de vaga decorrente da declaração de
vacância do cargo anteriormente ocupado por Lorena Torres do Rosário,

R E S O L V E:

 Art. 1º Nomear DARLAN MEDEIROS DA SILVA para o cargo de
Técnico Judiciário, Área Administrativa, Classe A, Padrão 1, do Quadro de Pessoal do
Tribunal Regional do Trabalho da 11ª Região.

 Art. 2º Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Manaus, 1º de outubro de 2015.

Assinado Eletronicamente

MARIA DAS GRAÇAS ALECRIM MARINHO